
Číslo smlouvy ČVUT:
Číslo smlouvy DSA: SGŘ17000075

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI

DSA a.s.
se sídlem Mladoboleslavská 58, 197 00 Praha 9 – Kbely
korespondenční adresa DSA a.s., Bratří Štefanů 101, 500 03 Hradec Králové
Zastoupená Danielem Tučkem, prvním místopředsedou představenstva 
IČO: 632 16 744
DIČ: CZ 632 16 744
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. oddíl B, vložka 11051
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, č. účtu: 229315/0300

(dále jen „Partner“) na straně jedné

a

České vysoké učení technické v Praze
se sídlem Zikova 1903/4, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00
korespondenční adresa České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní
Konviktská 20, PSČ 110 00, Praha 1
Zastoupená prof. Dr. Ing. Miroslavem Svítkem, dr. h. c., děkanem Fakulty dopravní
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3322370227/0100
Zástupce ve věcech plnění: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Společnost“) na straně druhé

(Partner a Společnost společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo „Smluvní strana“)

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o reklamě a propagaci
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

1. Společnost se zavazuje zajistit reklamu a propagaci jména a značky Partnera v rámci 
mezinárodního vědecké konference s názvem New Trends in Civil Aviation 2017, 
která se uskuteční ve dnech 7. - 8. 12. 2017 (dále jen „Akce“), a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným v této Smlouvě.

2. Partner se zavazuje zaplatit za tuto činnost Společnosti odměnu v souladu s touto 
Smlouvou. 

3. Tato Smlouva je mezi Společností a Partnerem uzavřena okamžikem podpisu Smlouvy 
oběma Smluvními stranami bez jakýchkoliv výhrad a doplnění, přičemž Smlouva, 



jakož i její pozdější změny, vyžaduje dle dohody Smluvních stran písemnou formu. 
Smluvní strany si sjednávají, že Smlouva se řídí výhradně ujednáními obsaženými v 
této Smlouvě a přílohami, na které tato Smlouva výslovně odkazuje.

4. Tuto Smlouvu nelze uzavřít přijetím jejího návrhu s dodatky, výhradami, omezeními 
nebo jinými změnami, byť nepodstatnými. 

II. Práva a povinnosti Smluvních stran

Společnost se v rámci svého závazku dle čl. I odst. 1 této Smlouvy zavazuje k následujícímu 
plnění na úrovni TYPU SPONZORA PLATINUM

 JEDNO MÍSTO PRO STÁNEK V PROSTORÁCH AKCE

 OSM MÍST PRO ROLL-UP V PROSTORÁCH AKCE

 UMÍSTĚNÍ LOGA SPOLEČNOSTI NA WEB STRÁNKY AKCE

 PĚT MÍST PRO LOGO PO PROSTORÁCH VEČERNÍHO „SOCIAL EVENT“ AKCE

 DVĚ PARKOVACÍ MÍSTA V AUTOMATIZOVANÉ ROBOTIZOVANÉ GARÁŽI V MÍSTĚ AKCE

III. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za zajištění činností sjednaných touto Smlouvou ve 
výši 150 000,- bez DPH (jednostopadesáttisíckorunčeských). Tato cena je konečná.

2. Společnost vystaví na částku dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy fakturu s náležitostmi 
daňového dokladu nejdříve 30 dní po podepsání této smlouvy. Partner uhradí tuto 
fakturu dle data splatnosti uvedeného na faktuře, tj. 60 dní od data vystavení faktury.

3. Partner uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet Společnosti 
uvedený na faktuře.

4. Faktura Společnosti musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o 
dani z přidané hodnoty. Pokud Společnost předloží Partnerovi k proplacení fakturu, 
která svojí formou či obsahem neodpovídá příslušným právním předpisům, je Partner 
oprávněn vrátit Společnosti fakturu k přepracování a novému předložení. Smluvní strany 
si ujednávají, že splatnost ceny nastává vždy až ve lhůtě stanovené fakturou, která svojí 
formou a svým obsahem odpovídá příslušným právním předpisům.

IV. Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017, s účinností ode dne 
podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je ukončena uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.
3. Jestliže se kterákoliv Smluvní strana dozví, že došlo k porušení povinnosti vyplývající 

z této Smlouvy druhou Smluvní stranou, je povinna o takovémto porušení povinnosti 
písemně upozornit Smluvní stranu, která se dopustila porušení povinnosti. V případě, že 
nedojde k zjednání nápravy ve lhůtě 15 dní od takovéhoto upozornění, je Smluvní 
strana, která na porušení povinnosti upozornila, oprávněná od Smlouvy odstoupit. 

4. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
straně.

5. Odstoupení od Smlouvy nemá vliv na náhradu škody Partnera, vzniklé v důsledku 
porušení povinností z této Smlouvy vyplývajících.



6. Ukončit tuto Smlouvu před uplynutím její účinnosti lze dále oboustrannou dohodou 
Smluvních stran v písemné formě.

V. Závěrečná ustanovení

1. Společnost prohlašuje, že prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek, děkan fakulty dopravní Českého 
vysokého učení technického v Praze, je oprávněn tuto Smlouvu podepsat a tak v plném 
rozsahu Společnost touto Smlouvou zavázat.

2. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této Smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými 
nebo obsahuje-li tato Smlouva mezery, není tímto dotčena účinnost ostatních 
ustanovení. Namísto neúčinného nebo neproveditelného ustanovení musí být sjednáno 
takové účinné ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu neúčinného 
ustanovení.

3. Změnit a doplňovat jednotlivá ustanovení této Smlouvy lze pouze písemným ujednáním 
Smluvních stran, podepsaným oběma Smluvními stranami. 

4. Zánikem Smluvních stran, které jsou právnickými osobami, tato Smlouva nezaniká, ale 
veškerá práva a povinnosti z ní přecházejí na právní nástupce, pokud takový právní 
nástupce existuje.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jeden (1) stejnopis. 

6. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této Smlouvy a že 
jim není známa žádná existující překážka, která by mohla ohrožovat její platnost.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze; pro účely jejího uveřejnění 
nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za 
vyloučené z uveřejnění.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že České vysoké učení technické v Praze je povinným 
subjektem ohledně poskytování informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a pro tyto účely nepovažují nic z obsahu této smlouvy 
za vyloučené z poskytnutí.

Společnost: Partner:

V Praze dne ___________2017 V Praze dne __________ 2017

_________________________ ________________________
České vysoké učení technické v Praze                       DSA a.s.
prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek Daniel Tuček
děkan fakulty dopravní             první místopředseda představenstva

				

Souhlasím   
_________________________
České vysoké učení technické v Praze                               
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce ve věcech plnění          																																																	




